
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

24.01.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(24.01.2022.–30.01.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
24.01.2022.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 15.30 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām 
“Bērna kopšana”. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 
16.00-19.00 

Programmas “Digitālā vide NVO aktivitāšu organizēšanai” ietvaros, tiešsaistē 
norisināsies digitālo prasmju apmācības, ko vadīs datorspeciālists un 
informātikas pedagogs Mārcis Galiņš. Dalība bez maksas! Plašāka informācija 
un pieteikšanās šeit 

Otrdiena, 
25.01.2022. 

 

Plkst. 18.30 Tiešsaistē norisināsies Valmieras integrētās bibliotēkas organizēta sarunā ar 
rakstnieku, dramaturgu un režisoru Andri Kalnozolu, romāna “Kalendārs mani 
sauc” autoru. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit. 

Plkst. 
20.15-22.15 

Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks 1. līgas vīriešu 
florbola komandu “Rubene-1” un FBK “Valmiera/BSS” spēle. 

Trešdiena, 
26.01.2022.  

 

No plkst. 
10.00 

Jautrītei Putniņai veltītais starptautiskais jauno pianistu konkurss Valmieras 
Kultūras centrā (bez skatītājiem klātienē). Atklāšana plkst. 10.00, bet konkursa 
sākums - plkst. 11.00. Plašāka informācija būs drīzumā pieejama. 

Plkst. 15.00 Ipiķu pagasta bibliotēkā tikšanās ciklā “Cilvēks ienāk bibliotēkā” ar Ēriku 
Tomsonu un Māras Zirnītes grāmatas “Bezbailīgie” prezentācija. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām 
“Bērna zīdīšana”. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 18.00 Platformā Google Meet’’ norisināsies Valmieras integrētās bibliotēkas 
organizēts sarunu vakars jauniešiem (12-16 gadi) par komiksu tēmu. Plašāka 
informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 
18.00-20.00 

Valmieras koprades darbnīcā DARE Valmierā, Purva ielā 12 notiks radošā 
darbnīca “Krūzīšu apdruka”, kurā būs iespēja izveidot personalizētu krūzīšu 
apdruku un apgūt apdrukas tehniku. Dalības maksa: 20 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Pafbet Latvijas – Igaunijas Basketbola 
līgas spēle starp basketbola komandām ‘’VALMIERA GLASS VIA’’ un ‘’BK 
Liepāja’’. Biļetes: www.bilesuserviss.lv  

Ceturtdiena, 
27.01.2022. 

 

Plkst. 10.00 Attālināti, videokonferences režīmā, notiks Valmieras novada pašvaldības 
domes kārtējā sēde. Sēdes darba kārtība ir pieejama šeit. 

Plkst. 
15.00-18.00 

Programmas “Digitālā vide NVO aktivitāšu organizēšanai” ietvaros tiešsaistē 
norisināsies digitālo prasmju apmācības, ko vadīs datorspeciālists un 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/drosas-un-ertas-bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-2/
https://ej.uz/digitapm
http://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-tiessaiste-ar-gramatas-kalendars-mani-sauc-autoru-andri-kalnozolu/
https://www.valmierasnovads.lv/drosas-un-ertas-bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-2/
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/jauniesu-sarunu-vakars-par-komiksiem
http://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-koprades-darbnica-dare-aicina/
http://www.bilesuserviss.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-27-01-2022/


informātikas pedagogs Mārcis Galiņš. Dalība bez maksas! Plašāka informācija 
un pieteikšanās ir pieejama šeit. 

Plkst. 
20.30-22.30 

Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
sieviešu florbola komandu “Rubene” un “Lekrings” spēle. 

Piektdiena, 
28.01.2022. 

 

  

Sestdiena,  
29.01.2022. 

 

Plkst. 
09.00-19.00 

Valmierā, Rencēnos, Kocēnos un Naukšēnos notiks dažādas sportiskas 
aktivitātes, kurās aicināti piedalīties individuāli vai kopā ar ģimeni, draugiem 
vai kolēģiem. Pieteikšanās līdz 28. janvāra plkst. 12.00. Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Mazsalacas Kultūras centrā notiks bērnu veidotās animācijas filmas “Akmens 
kundziņš” pirmizrāde. Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Strenču Kultūras centrā ar izrādi “Trešais vārds” viesosies Kauguru pagasta 
amatierteātris “Vīzija”. Plašāk šeit. 

Plkst. 
17.00-19.00 

Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā notiks ELVI līgas 
(virslīgas) vīriešu florbola komandu FBK “Valmiera” un “OXDOG Ulbroka LU” 
spēle. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā viesosies amatierteātris “Ramata” ar Edvarda Vulfa 
lugas “Tapiņa atgriešana” iestudējumu. Plašāk šeit. 

Plkst. 
19.00-21.00 

Latvijas čempionāta ietvaros Rencēnu pamatskolas sporta zālē notiks 2. līgas 
vīriešu florbola komandu “Pēdu nav/Valmieras novads” un “Rēzeknes BJSS” 
spēle. 

Svētdiena, 
30.01.2022. 

 

Plkst. 
10.00-18.00 

Valmieras Kultūras centrā būs atvērts Vakcinācijas centrs, kurā būs iespējams 
veikt gan primāro vakcināciju pret Covid-19, gan saņemt balstvakcīnu. Plašāka 
informācija šeit. 

Plkst. 
12.00-14.00 

Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
sieviešu florbola komandu “Rubene-1” un “Ķekavas Bulldogs/NND” spēle. 

Plkst. 
15.00-17.00 

Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
sieviešu florbola komandu “Rubene” un “Līgatne” spēle. 

Plkst. 
17.00-19.00 

Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā notiks 1. līgas 
vīriešu florbola komandu FBK ”Valmiera/BSS” un FK “Metēji/Ogre” spēle. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Otrdien, 25. janvārī, no plkst. 10.00 līdz 12.00 sakarā ar hidranta nomaiņu 
īslaicīgi tiks pārtraukta dzeramā ūdens padeve Valmierā, nekustamajiem 
īpašumiem Jāņa Daliņa ielā un Beverīnas ielā. Plašāk šeit. 

 No 7. janvāra, uz nenoteiktu laiku, ir slēgts EKO laukums Strenčos. 
Iedzīvotājus aicina izmantot tuvākos EKO laukumus, EKO punktus vai 
izmantot dalīti vākto atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu privātmājās. 

 Lai efektīvāk ierobežotu Covid-19 omikron paveida aizvien pieaugošo 
izplatību, turpmāk vietās, kur nepieciešams lietot sejas maskas, no 25.janvāra 
būs atļauts lietot tikai medicīniskās maskas vai respiratorus. Plašāk šeit. 

 No 1. līdz 28. februārim aicina doties pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu 
glabātājs” 1. posmā, izzinot un apskatot Valmieras novada dabas un kultūras 
pērles. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 11. februārim iedzīvotājus aicina izteikt priekšlikumus un ierosinājumus 
par būvniecības ieceri "Dienvidu industriālā maģistrāle – Linarda Laicena ielas 
savienojums ar TEN-T tīklu", kas ir nodota publiskajai apspriešanai. Plašāk 
šeit. 

 Līdz 31.05.2022. ir spēkā grozījumi Covid-19 infekcijas izplatības seku 
pārvarēšanas likumā, kuros noteikts, ka atsevišķiem mājsaimniecību tipiem, 
kas pretendē mājokļa pabalstam, tiek piemērots augstāks koeficients 
garantētā minimālā ienākuma slieksnim. Plašāk šeit. 

https://ej.uz/digitapm
http://www.valmierasnovads.lv/piedalies-sportiskas-norises/
http://www.valmierasnovads.lv/events/animacijas-filmas-akmens-kundzins-pirmizrade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/amatierteatra-vizija-izrade-tresais-vards-2/
http://www.valmierasnovads.lv/events/izrade-tapina-atgriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-kulturas-centra-darbosies-vakcinacijas-centrs/
http://www.valmierasnovads.lv/otrdien-tiks-islaicigi-partraukta-dzerama-udens-padeve-beverinas-un-j-dalina-ielas-valmiera/
https://vtu-valmiera.lv/autobusos-un-autoostas-javalka-mediciniskas-sejas-maskas-vai-respiratori/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-top-jauns-pargajienu-cikls-muiznieka-atslegu-glabatajs/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/publiskas-apspriesanas/
https://likumi.lv/ta/id/315287-covid-19-infekcijas-izplatibas-seku-parvaresanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/315287-covid-19-infekcijas-izplatibas-seku-parvaresanas-likums
https://www.valmierasnovads.lv/paplasinats-majsaimniecibu-loks-kas-var-pretendet-uz-majokla-pabalsta-sanemsanu/


 Līdz 6. februārim norisinās sabiedrības balsojums par “Gada balvu medicīnā 
2021”, kurā piedalīties un izvirzīt pretendentus aicināts ikviens iedzīvotājs! 
Plašāk šeit. 

 No 21. līdz 25. februārim norisināsies jau ceturtā Vidzemes plānošanas 
reģiona organizētā “Vidzemes inovāciju nedēļa”, par virstēmu šogad izvirzot 
jēdzienu “simbioze”. Pasākumus var pieteikt tīmekļa vietnē 
www.innovation.vidzeme.lv līdz 28. janvārim. Plašāk šeit. 

 Izmaiņas makšķerēšanas licenču iegādes un saņemšanas kārtībā. Plašāka 
informācija šeit. 

 SIA “ZAAO” turpina sniegt atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus, bet, 
ņemot vērā apledojumu uz autoceļiem lauku teritorijās, ir iespējamas 
situācijas, ka konteineriem nav iespējams piekļūt un tos apkalpot. Tādā 
gadījumā iedzīvotājus aicina sazināties ar ZAAO pa tālruni 64281250 un 
informēt, ja pa viņu adresei piebraucamo ceļu šobrīd pārvietoties ir bīstami vai 
neiespējami. 

 Par vieglatlētikas sacensībām, kas janvārī norisināsies Jāņa Daliņa stadiona 
vieglatlētikas manēžā, plašāk lasiet šeit. 

 Turpinās grāmatu vērtēšana lasīšanas veicināšanas programmā “Bērnu, 
jauniešu un vecāku žūrija 2021”. Lasi, iesaisties, prognozē! Vērtēšana turpinās 
līdz 31. janvārim. Bet, ja vēl neesi izlasījis, nāc uz bibliotēku, grāmatas Tevi 
gaida! 

 Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā līdz 31. janvārim 
apskatāma digitālā izstāde par mūzikas teoriju “Animācijas un audio pasakas 
Ivetas Brikmanes stāstu grāmatām “Septiņi stāsti par notiņām” un “Pa pēdām 
notiņām”. 

 Kasu darbība Valmieras novada pašvaldībā tiek pagarināta līdz 2022. gada 
30. jūnijam. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
44 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība ir izsludinājusi nekustamā īpašuma 
“Mazkaritēni”, Kocēnu pagasts, Valmieras novads zemes vienības daļas 
apbūves tiesību rakstisku izsoli. Plašāk šeit. 

 No 05.01.2022. ir mainītas Valmieras peldbaseina snigto pakalpojumu cenas. 
Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību 
Ķiršu ielā 27, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām. Interesenti 
var pieteikties līdz 5. februārim iesniedzot pieteikumu. Plašāk šeit. 

 Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un maznodrošinātas 
statusu derīguma termiņš. Plašāk šeit. 

 Valmieras Olimpiskā centra ledus halle piedāvā publiskās slidošanas iespējas 
ar/bez nūjām katru sestdienu un svētdienu. Plašāk šeit. 

 Aizvadītā nedēļa (17.–23. janvāris) Vidzemes slimnīcā bijusi jaundzimušajiem 
bagāta, jo piedzimuši 32 bērni – 17 meitenes un 15 puiši. No visiem 
jaundzimušajiem seši ir valmierieši, viens rūjienietis, divi bērniņi no Kocēnu 
pagasta, pa vienam bērniņam piedzimuši ģimenēm Brenguļu, Burtnieku, 
Kauguru un Trikātas pagastā. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 36 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Kas jāzina par balstvakcināciju? Uzzini šeit. 

 Projekta “Izaicinājumi, iespējas, perspektīvas” ietvaros jaunieši aicināti 
piedalīties tiešsaistes domnīcu ciklā “#Manas Iespējas”, kurā paredzētas 
četras tikšanās reizes: 26. janvārī, 9. un 23. februārī, un 9. martā no plkst. 
17.00 līdz plkst. 19.00. Plašāk šeit. 

 Lai uzlabotu pakalpojuma pieejamību, 18. janvārī darbu atsāk medicīniskā 
komisija Vidzemes slimnīcas poliklīnikā Valmierā. Plašāk šeit. 

 Līdz 26. janvārim turpinās pieteikumu iesniegšana LEADER projektu konkursa 
XI kārtā uzņēmējdarbības atbalstam. Plašāk šeit 

https://www.valmierasnovads.lv/atklats-sabiedribas-balsojums-par-gada-balvu-medicina-2021/
http://innovation.vidzeme.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/no-21-lidz-25-februarim-notiks-jau-ceturta-vidzemes-inovaciju-nedela-aicina-pieteikt-pasakumus/
https://www.valmierasnovads.lv/izmainas-makskeresanas-licencu-iegades-un-sanemsanas-kartiba/
https://athletics.lv/lv/events?event-date-from=01%2F01%2F2022&event-date-to=01%2F02%2F2022&place=Valmiera&title=&type%5B0%5D=1&type%5B1%5D=2&type%5B2%5D=3&type%5B3%5D=4&type%5B4%5D=5
https://www.valmierasnovads.lv/kasu-darbiba-valmieras-novada-pasvaldiba-turpinasies-lidz-2022-gada-30-junijam/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
http://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-nekustama-ipasuma-kariteni-kocenu-pagasta-zemes-vienibas-dalas-apbuves-tiesibu-izsoli/
https://www.valmierasnovads.lv/iznoma-zemes-vienibu-rujiena-auglu-darza-izveidei/
https://www.valmierasnovads.lv/pagarinats-majsaimniecibam-izsniegto-izzinu-par-trucigas-un-maznodrosinatas-statusu-deriguma-termins/?fbclid=IwAR2Bg8TvvSdEmDOY4wl_A0RymoEv8swH1Zxt5bqqsRg0vEBkccpG5RzOWbs
https://www.valmierasoc.lv/2021/12/03/publiska-slidosana-nedelas-nogales/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-ir-pieejami-34-vakcinacijas-kabineti/
https://www.valmierasnovads.lv/kas-jazina-par-balstvakcinaciju/
https://www.valmierasnovads.lv/jauniesus-aicina-uz-domnicu-ciklu-manas-iespejas/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-darbu-atsak-mediciniska-komisija/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-lauku-partneriba-brasla-izsludinajusi-lead


 29. janvārī VALMIERA GLASS vārds būs manāms, traucamies pa slaveno un 
starptautisko Deitonas spīdveja trasi Floridā ASV, kur norisināsies prestižās 
24 stundu izturības sacīkstes sporta automašīnām. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada fonds aicina Valmieras novada apkaimju iedzīvotājus un 
organizācijas iesniegt savus ideju pieteikumus jau piektajam Ziedotāju aplim 
un gūt finanses savu ideju īstenošanai. Projekta ideja jāapraksta un jāiesniedz 
līdz 27. februārim, nosūtot uz e-pastu: vnf@vnf.lv. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 31. maijam Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļa 
aicina piedalīties 2022. gada lasīšanas izaicinājumā “Grāmatu bingo”. Plašāka 
informācija šeit. 

Veselības 
aktivitātes 

 

 Valmieras Veselības centrā (Diakonāta ielā 6, Valmierā) turpinās vingrošanas 
nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. 
Pieteikšanās un plašāka informācija pieejama, zvanot pa tālruņiem 64232318, 
28642800 vai 28692800. Iespējams pieteikties arī klātienē Valmieras 
Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24. Nodarbības 
ir bez maksas projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Valmierā” ietvaros.  

 Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības veicināšanai 
un slimību profilaksei” ietvaros katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek 
ūdens vingrošanas nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta 
trenera pavadībā. Plašāka informācija šeit. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

 Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru un 
Trikātas apvienībā” ietvaros līdz 26. janvārim platformā ''Zoom'' notiks 
bezmaksas vingrošanas nodarbības grūtniecēm un jaunajiem vecākiem kopā 
ar mazuļiem. Plašāka informācija šeit. 

 No 10. janvāra pirmdienās, Strenčos atsākušās vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 Mazsalacā un tās apkārtnē dzīvojošie iedzīvotāji tiek aicināti piedalīties 
izglītojošās, izzinošās nodarbībās sevis pilnveidošanai – viedokļnīcās 
“#EsunCiti”, kas notiks tiešsaistē 26. janvārī un 2., 9., 16. februārī no plkst. 
19.00 līdz plkst. 21.00. Nodarbības vadīs psiholoģijas speciāliste, mediatore, 
krīzes intervences konsultante Daiga Jēkabsone. Pieteikšanās dalībai un 
plašāka informācija pieejama, zvanot tālr. 26645713 vai rakstot uz e-pastu 
alina.veidemane@valmierasnovads.lv Plašāka informācija šeit. 

Izstādes   

 Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, 
Gauja, Valmieras stāstu”.  

 Patstāvīgi Sēļu muižā porcelāna figūriņu ekspozīcija un vēsturiskā ekspozīcija 
par Sēļu muižu un apkārtnes muižām. Ārpus darba laika izstādes un muižas 
apskate iespējama, zvanot pa tālruni 26321158. 

 Janvārī Bērzaines Tautas namā Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde “Starp 
saulgriežiem”. 

 Janvārī Ipiķu pagasta izstāžu zālē apskatāma Baibas Vītolas foto izstāde un  
blakus “Seno lietu poruzim” atvērts “Senās lauksaimniecības tehnikas šķūnis”. 

 Janvārī Rūjienas tautskolas logos Skolas ielā 8A, Rūjienā apskatāma Baibas 
Dālbergas foto izstāde “Tas baltais ziemas miers”. 

 No 21. janvāra Rencēnu kultūras namā ir apskatāma gleznotājas Mārītes 
Siliņas gleznu izstāde „Tverot mirkļus”. Izstādi var aplūkot darba dienās 
iepriekš piesakoties pa tālruni 29183069. 

 Līdz 28. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā aplūkojama 
Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu retrospektīvā izstāde 
”Lelles, lelles, visādas lelles”. 

 Līdz 30. janvārim Valmieras Kultūras centrā aplūkojama Tautas Lietišķās 
mākslas studijas “Valmiera” 75 gadu jubilejas izstāde. 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-glass-24-stundu-deitonas-izturibas-sacikstes/
mailto:vnf@vnf.lv
https://www.valmierasnovads.lv/vnf-ziedotaju-aplis-lidz-2000-eiro-tavai-idejai/
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/lasisanas-izaicinajums-2022-gramatu-bingo
http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-jogas-nodarbibas-tiessaiste/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2021/12/vingrosana-bkt-5-26-janv-2022-web.jpg
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
mailto:alina.veidemane@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/mazsalaca-aicina-pieteikties-dalibai-viedoklnicas-esunciti-nodarbibas-sevis-pilnveidosanai/


 Līdz 31. janvārim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma fotoizstāde “Tā rodas 
skaistums”, kurā aplūkojamas Valmieras fotobiedrības “Atspulgs” dalībnieču 
Indras Bērziņas, Ērikas Leces un Andas Miķelsones fotogrāfijas. 

 Līdz 31. janvārim Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 
apskatāma digitālā izstāde par mūzikas teoriju “Animācijas un audio pasakas 
Ivetas Brikmanes stāstu grāmatām “Septiņi stāsti par notiņām” un “Pa pēdām 
notiņām”. Projekts tapis, pateicoties Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstam. 

 Līdz 31. janvārim Brenguļos, Mūrmuižā un Trikātā būs apskatāmas “Barikāžu 
atmiņu un foto izstādes”. 

 Līdz 31. janvārim Vaidavas kultūras un amatniecības centrā izstādīta 
fotomākslinieces un keramiķes Andas Miķelsones personālizstāde 
“Nostunda”. 

 No 3. februāra līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma Valmieras 
muzeja ceļojošā izstāde “Poga”. 

 Līdz 5. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma Latvijas 
tekstilmākslinieku darbu izstāde “Gobelēns”. Plašāk šeit. 

 Līdz 11. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Ineses Kalinkas fotoizstāde 
“Četri gadalaiki”. 

 Līdz 12. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā ekspresizstāde “Pie tējas 
tases.” Patvāri un tējmašīnas. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 20. februārim Valmierā būs apskatāmas pilsētvides instalācijas “Pateikts 
neonā”. Plašāk šeit. 

 Līdz 26. februārim Matīšu Tautas nama mazajā zālē aušanas studijas 
“Rencēni” linu darbu, Ineses Andersones keramikas un akvareļu un Ievas 
Rudņickas adīto cimdu un zeķu izstāde. Ieeja bez maksas darba dienās no 
plkst. 09.00 līdz 18.00. Apmeklētājus ārpus darba laika lūdzam zvanīt pa tālruni 
29697319. 

 Līdz 1. martam ikviens interesents aicināts aplūkot izstādi “Ziemas pasaka” 
Valmieras Sīmaņa baznīcas torņa izstāžu telpā. Izstādē aplūkojami Valmieras 
Dizaina un mākslas vidusskolas interešu izglītības pirmsskolas grupas un 
profesionālās ievirzes 2. klases audzēkņu radītie darbi. 

 Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Dainas Domašūtes 
zīmējumu izstāde “Zīmē viegli”. 

 Līdz 31. martam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones 
izstāde “Sapņi un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, 
aicinām zvanīt pa tālruni 26321158. 

 Līdz 9. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles gleznu 
izstāde. Plašāk šeit 

 Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija “Matīšu 
pamatskolas skolēnu darbi”. Lai mūsu pamatskolas bijušo un esošo skolēnu 
vizuālās mākslas darbi iedvesmo, priecē un rada patīkamas sajūtas! 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb 
“zaļajā režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas. 

http://www.visit.valmiera.lv/lv/pasakumi/
https://valmierasmuzejs.lv/ekspresizstade-pie-tejas-tases-lidz-12-02-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-doties-pilsetvides-ekspedicija-un-aplukot-gaismas-instalacijas-pateikts-neona/
https://www.valmierasnovads.lv/events/daces-zegeles-gleznu-izstade/

